
 

Název dokumentu  Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel  
ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název veřejné zakázky   Počítače a notebooky 2022 

Ev. č. veřejné zakázky   

Druh zadávacího řízení  ZPŘ 

 Ev. č. zadavatele  
378/21/OCN 

 
 
 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

 

Objednatel obdržel dne 9. 2. 2022 a 11. 2. 2022 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele 
o vysvětlení zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout 
odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
 

Dotaz č. 3 

 
„Vzhledem k současným materiálovým a dodavatelským podmínkám je velmi těžké 
splnit podmínky na termín dodání do 6 týdnů. Bude vyžadováno striktní plnění 
tohoto požadavku nebo bude akceptovatelný předběžný termín, který bude přislíben 
v nabídce (např. 12-15 týdnů po podpisu smlouvy).“ 
 

Odpověď č. 3 

 
Zadavatel na základě dotazu č. 3 upravuje požadovaný termín dodání předmětu 
zakázky na maximálně 12 týdnů od podpisu smlouvy. 
 

 
 
 

Dotaz č. 4 

 
„V zadávací dokumentaci uvádíte jako nejzašší termín dodání 6 týdnů od uzavření 
smlouvy. vzhledem k dnešní situaci na trhu s komponenty a jejich dodacími lhůtami 
je tento termín krátký. budete akceptovat prodloužení termínu na 9 týdnů od 
uzavření smlouvy?“ 
 

Odpověď č. 4 

 
Zadavatel na základě dotazu č. 3 upravuje požadovaný termín dodání předmětu 
zakázky na maximálně 12 týdnů od podpisu smlouvy. 
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Dotaz č. 5 
„Dále uvádíte v zadávací dokumentaci, že monitor musí mít VGA port. budete 
akceptovat redukci na VGA?“ 

Odpověď č. 5 

 
Zadavatel trvá na skladbě portů pro LCD dle ZD, ale umožní plnění VGA portu 
vhodnou redukcí, která bude součástí dodávky a ceny LCD. 
 

 
 
Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci a stanovisko zadavatele o prodloužení 
termínu dodání předmětu zakázky prodlužuje podle § 99 odst. 2 lhůtu pro podání nabídek o celou 
původní délku, tedy do 7. 3. 2022 do 10:00 hodin. 
 
 
V Praze 
 
 
 
 
 
ČEPRO, a.s. 
oddělení centrálního nákupu 
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